
 

 

 

ZPRAVODAJ č. 3-2023 
Sportovní centrum mládeže  

Jihomoravský kraj 2 (SCM JM2) 

17. 9. 2023 
 

Vážení atleti, trenéři, vedoucí oddílů a klubů, 

atletická sezona vrcholí, posílám bilanci výsledků atletů SCM JM2 následovně: 

 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY: 
 
Mistrovství ČR ve vícebojích, 2. – 4. 6. 2023, Přerov: 

9. místo – Jana PIŠKULOVÁ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), sedmiboj juniorky, 4023 bodů 

 

Mistrovství ČR dorostenců, dorostenek, juniorů a juniorek, 17. - 18. 6. 2023, Praha - Juliska: 

 

1. místo, Mistr ČR: 

 Ladislav SEDLÁČEK (AC Čejkovice), skok o tyči juniorů, 5,25 m 

 Richard BŘEZOVIČ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 700 g dorostenců, 68,73 m 

 Metoděj HOLZER (TJ Znojmo, z. s.), trojskok dorostenců, 14,60 m 

 

2. místo: 

 Jan FIALA (Atletika Slavkov u Brna), z. s., vrh koulí 5 kg dorostenců, 17,81 m 

 Mario HAJZLER (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), skok o tyči juniorů, 5,05 m 

 

3. místo: 

 Adam PROCHÁZKA (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 800 g juniorů, 60,60 m 

 Vojtěch Přikryl (Fénix sport Blansko), 800 m dorostenců, 1:55,71 min. (1:56,85 min. Q) – splněný 

limit SCM 

 Lukáš Kouřil (AK Rosice z.- s.), skok vysoký dorostenců, 1,92 m – není členem SCM 

 Čeněk Topor (Orel Vyškov), chůze 5000 m dorostenců, 28:50,60 min. – není členem SCM 

 

 4. místo – Kryštof VINTERA (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), skok o tyči juniorů, 4,70 m 

 5. místo - Jan FIALA (Atletika Slavkov u Brna, z. s.), hod diskem 1,5 kg dorostenců, 48,85 m 

 5. místo - Richard BŘEZOVIČ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), vrh koulí 5 kg dorostenců, 15,56 m 

 6. místo – Jana PIŠKULOVÁ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), 400 m juniorek, 57,15 s. (57,98 s. Q) 



 

 

 6. místo – Michal SLABÝ (AC Čejkovice), hod kladivem 6 kg juniorů, 56,33 m 

 6. místo - Metoděj HOLZER (TJ Znojmo, z. s.), skok daleký dorostenců, 6,85 m 

 7. místo – Matěj MARTINEC (AC Čejkovice), hod kladivem 6 kg juniorů, 55,34 m 

 7. místo – Štěpán PAULÍK (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 700 g dorostenců, 59,40 m 

 7. místo – Vojtěch HOMOLA (Lokomotiva FOSFA Břeclav), skok vysoký dorostenců, 1,82 m 

 10. místo – Jana PIŠKULOVÁ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), 100 m př. juniorek, 14,70 s. 

 

Omluveni: Hana Blažková (Atletická klub AK Tišnov, z. s.), Ondřej Budín (TJ Znojmo, z. s.), Adéla Fojtová 

(Lokomotiva FOSFA Břeclav), Marek Hrubý (Atletika Slavkov u Brna, z. s.), David Tříska a Pavel Melichar 

(oba Atletický klub Hodonín,z. s.) 

 

Změna oddílové příslušnosti do Olomouckého kraje (3-2023): Aneta Seberová a Jan Jakub Čáp 

 

Mistrovství ČR do 22 let na dráze, 1. – 2. 7.2023 Ostrava 

 

1. místo, Mistr ČR do 22 let: 

 Ladislav SEDLÁČEK (AC Čejkovice), skok o tyči, 5,15 m 

 

3. místo: 

 Mario HAJZLER (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), 4,95 m 

 

Další umístění: 

 6. místo – Metoděj HOLZER (TJ Znojmo, z. s.), trojskok, 14,33 m 

 7. místo – Hana BLAŽKOVÁ (Atletický klub AK Tišnov), 100 m 12,07 s. (11,97 s. Q) 

 8. místo – Matěj MARTINEC (AC Čejkovice), hod kladivem 7,26 kg, 50,83 m 

 10. místo – Jana PIŠKULOVÁ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), 400 m, 57,81 s. 

 10. místo – Michal SLABÝ (AC Čejkovice), hod kladivem 7,26 kg, 47,88 m 

 12. místo – Hana BLAŽKOVÁ (Atletický klub AK Tišnov, z. s.), 200 m, 24,75 s. 

 18. místo - Jana PIŠKULOVÁ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), 100 m př., 14,73 s. 

 DNS – Adam PROCHÁZKA (Lokomotiva FOSFA Břeclav) 

 

Mistrovství ČR mužů a žen na dráze, 29. – 30. 7. 2023, Tábor: 

 

 4. místo – Hana BLAŽKOVÁ (Atletický klub AK Tišnov), 100 m, 11,89 s. (11,87 s. Q) 

 6. místo - Hana BLAŽKOVÁ (Atletický klub AK Tišnov), 200 m, 24,25 s. (24,64 s. q) 

 7. místo – Mario HAJZLER (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), 4,86 m 

 11. místo – Matěj MARTINEC (AC Čejkovice), hod kladivem 7,26 kg, 52,10 m 

 NM - Ladislav SEDLÁČEK (AC Čejkovice), skok o tyči 



 

 

MEZINÁRODNÍ AKCE: 
 

Mezistátní utkání ve vrzích ČR – Maďarsko – Polsko, 3. – 4. 6. 2023, Plzeň 

 

 2. místo – Jan FIALA (Atletika Slavkov u Brna, z. s.), vrh koulí 5 kg dorostenci, 18,13 m 

 4. místo – Adam PROCHÁZKA (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 800 g junioři, 60,71 m 

 5. místo – Richard BŘEZOVIČ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 700 g dorostenci, 62,30 m 

 

Mezistátní utkání U18 Maďarsko – Polsko – Slovensko - Slovinsko dorostenců a dorostenek, 11. 6. 2023, 

Ptuj, Slovinsko 

 

 1. místo – Metoděj HOLZER (TJ Znojmo, z. s.), trojskok, 14,30 m 

 2. místo – Jan FIALA (Atletika Slavkov u Brna, z. s.), vrh koulí 5 kg, 18,03 m 

 7. místo – Richard BŘEZOVIČ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 700 g, 57,97 m 

 … 7. místo - Lukáš Kouřil (AK Rosice z.- s.), skok vysoký dorostenců, 1,88 m – není členem SCM 

 

Mezistátní utkání U20 ČR – Maďarsko – Polsko – Slovensko juniorů a juniorek, 24. 6. 2023, Banská 

Bystrica (Slovensko)  

 2. místo – Ladislav SEDLÁČEK (AC Čejkovice), skok o tyči, 5,00 m 

 3. místo – Mario HAJZLER (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), skok o tyči, 5,00 m 

 5. místo – Adam PROCHÁZKA (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 800 g, 60,35 m 

 

Evropský olympijský festival mládeže, 24. – 29. 7. 2023, Maribor, Slovinsko  

  

 13. místo - Richard BŘEZOVIČ (Lokomotiva FOSFA Břeclav), hod oštěpem 700 g, 53,69 

 

Mistrovství Evropy U20 juniorů a juniorek, 7. až 10. 8. 2023 Jerusalem, Izrael 

 3. místo – Hana BLAŽKOVÁ (Atletický klub AK Tišnov, z. s.), 4 x 100 m juniorky, 44,68 s. (44,84 s. Q) 

 10. místo – Mario HAJZLER (Atletický klub AHA Vyškov, z. s.), skok o tyči, 4,95 m (5,05 m q) 

 20. místo – Ladislav SEDLÁČEK (AC Čejkovice), skok o tyči, 5,05 m (kvalifikační výkon) 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

1. ZDRAVOTNÍ PROHLÍDKY – hlídejte si termín, rok platnosti velmi rychle uteče a je třeba novou 

zdravotní prohlídku, prosím o informace, na kdy jste objednáni a potřebuji výsledek zdravotní 

prohlídky. U některých členů SCM není doposud aktualizována zdravotní prohlídka. Byli na to 

upozorněni, vč. trenérů, doposud na sdělení o zdravotní prohlídce marně čekám. 



 

 

2. I RUN CLEAN – platnost dva roky, více viz  http://www.irunclean.org/ , hlídejte si aktuálnost a včas 

si program aktualizujte. Dejte mi certifikát na vědomí. 

3. TESTOVACÍ SRAZ členů SCM vč. nově navržených k zařazení se uskuteční v Ostravě, ve dnech 24. 

až 26. listopadu 2023. Bude společné se Zlínským krajem, Olomouckým krajem a JM1. 

4. NÁVRHY ČLENŮ SCM NA ROK 2024 – rozešlu v nejbližších dnech předběžné formuláře tak, 

abychom měli podklady pro zadání do el. systému ČAS. 

 

V případě nejasností, dotazů a připomínek mne, prosím, kontaktujte. 

 

Blahopřeji všem atletům a jejich trenérům a vedoucím, k výsledkům, které naplnily jejich společné cíle.  

Přeji také, některým z vás, mnoho sil a trpělivosti při léčení zranění a bolístek, které, bohužel, také 

přichází.  

 

S úctou 

 

Jiří Hajzler, 

Vedoucí trenér SCM  

Jihomoravský kraj 2 

 

 

 

Mob. 702 174 796 

E-mail: jhajzler@atletika.cz 

www.atletika.cz 

 

 

 

 

http://www.irunclean.org/
mailto:jhajzler@atletika.cz

